

kirjaamo

Lähetetty: tiistai 18. huhtikuuta 2023 19.09
Vastaanottaja: kirjaamo
Aihe: Hiiritien leikkipaikka/ ilmoituksenne 12.4.2023

Luokat:

Mielipiteemme Hiiritien leikkipuistosta

Ko puisto on ollut muutaman vuoden hieman rauhallisempi, ja sen toivoimme jatkuvan. Puistossa ollut menneinä vuosina meitä koetteleva meno; tonteillemme heiteltä mm oluttölkkejä, pulloja, tupakantumppeja, huumeruiskuja, roskia, ompa ollut 1 polkupyöräkin jne.

Jatkuva meteli, on mopoja, kiljumista, riitoja, tappelua, autoja. Yötä myöten.

Voimme vain kuvitella mikä alkaisi, jos puiston saneeraus tehdään juuri tähän, sama kaaos alkaisi uudestaan. (mm huumekauppaa tehty)

Eräs kaupungin puutarhuri on sanonut meille, että ko puisto on suunniteltu väärään paikkaan, siitä olemme kyllä täysin samaa mieltä. Alunperin kun talojamme suunniteltiin vasta oli meille ilmoitus, että puisto on pieni, missä vain keinut ja hiekkalaatikko, liukumäki omakotitalo-alueen lapsille, sillä kerrostalo-alueella on piholla omia leikkivälineitä enemmän.

Toivomme ja uskomme, että voisitte vielä miettiä parempaa paikkaa puistolle tai ainakin jättää saneerauksen väliin. Kävimme läpi täällä olevia alueita, mitkä eivät olisi kenenkään takapihalla ja mieleen tulivat ainakin seuraavat vaihtoehdot:

1. Pyydysmäen perällä on leikkipuisto, jossa myös pieni kenttä, rajoittuu luonnonmukaiseen metsäalueeseen. Näin vieressä ei taloja, ja ei ole näin suojaisa kaikkeen ilkeiden harjoittamiseen.
2. Eskolanmäen keskellä on iso hiekkakenttä, Eskolanmäen ja Pyydysmäen välissä. Ko kentällä ei mitään käyttöä, siihen mahtuisi isompikin leikkipaikka sekä pelikenttää tms. Vieressä ei taloja, avara paikka.
3. Koirapuiston siirtoa suunniteltiin aika pitkälle, sen siirtoa voisi miettiä, ja tilalle siirtää tämä leikkipuisto, ei olisi taaskaan talojen takapihoilla.

Osa meistä asukkaista alkaa olla iäkkäämpää, luonnollisesti meillä korostuu joka vuosi enemmän se miksi olemme nämä talot rakentaneet, että voisimme pihollamme viettää kesäillat rauhassa. Kukaan meistä ei halua pensasaidan toiselle puolelle nuorisoporukkaa hillumaan ja huutamaan.

Emme vastusta lapsia, mutta nykyään puistoissa majailevat häiriköivät ja pahoinvoivat nuoret myös.

Tulevaisuudessa saavutamme iän, että emme jaksajella mökeille enää viikonloppuisin viettämään niitä kauniita kesäilloja.

Toivomme, että joku osaisi asettua meidän asemaamme ja voisi miettiä onko mitään muuta mahdollisuutta käytettävissä?

Mielessämme on myös tuleva talojen arvo kun se päivä koittaa, että on myynti edessä, tuskin kukaan helpolla ostaa tällöisen puiston vierestä mitään.

Ystävällisin terveisin puiston naapurit

Myyrätie 5

Myyrätie 7